
BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
Plac Wolności 1',58-420 Lu bawka

tel.75 7411 588 fax75 74 1,1.262
www-lubawka.eu e-mail:lubawkae_!ubawta.eu

Lubawka, dnia 6 Września 2023 roku.

Na podstawie 912 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września Ż004r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargóW nieruchomości (tj. Dz. U' z 2O2Lr. poz.22L3)
podaję do publicznej wiadomości

lNFoRMACJĘ
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę

nieruchomości z zasobów mienia komunalnego,

który odbył się w dniu 29 sierpnia 2023 roku o godz. ]-100 w siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka

Przedmiotem przetargu na dzierżawę była działka nr 89/2 o pow. 1100 m2 (PslV -L100m2)
położona W obrębie Chełmsko śląskie gmina Lubawka, powiat kamiennogórski,
województwo dolnośIąskie. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta i

gminy Lubawka przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem E-2]. URp, RPo, RPU
rzemiosło produkcyjne, zakłady produkcyjne i usługowe, łąki, pastwiska, rola, intensywna
produkcja rolna w tym uprawy przemysłowe, usługi dla rolnictwa. Nieruchomość zostanie
wydzierżawiona na cele rolne _ ogród przydomowy. Dla nieruchomości prowadzona jest
księga wieczysta nr JG1K/00oo6907 /9.

! PRZETARG

Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego: 308,00 zł+ należny podatek VAT

Liczba osób dopuszczonych do przetargu - 2

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

Wysokość rocznego czynszu osiągnięta w przetargu wyniosła - 43o,oo zł plus należny
podatek VAT

Dzierżawcą nieruchomości została Pani: Danuta Poniecka

Niniejszą informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od dnia 06.09.2023 roku.

Sporządziła: ^ l
Monika Kurnrł{a^ V
rodinspekto{d(. f rotu nieruchomościa mi
tel. 516 318 1)6/
e-mail: kurnyta.monika@lubawka.eu

Z up. B UTBMISTRZA
zAsTĘPcrylłURMlSTRzA

MrAsril[uBAwKA
5ławo nti l A ll t o n iewski



BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
Plac Wolności 1',58-420 Lubawka

tel.75 7411 588 fax75 74 i,1. 262
www.lubawka.eu e-mail:lubawka@_!ubawka.eu

Lubawka, dnia 6 Września 2023 roku.

Na podstawie $12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia ]-4 września ŻOo4r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargóW nieruchomości (tj. Dz. U. z 2O2Lr' poz. ŻŻL3)
podaję do publicznej wiadomości

lNFoRMACJĘ
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę

nieruchomości z zasobów mienia komunalnego,

który odbył się w dniu 29 sierpnia 2023 roku o godz. 1].00 w siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka

Przedmiotem przetargu na dzierżawę była działka nr 89/2 o pow. 1100 m2 (PslV -L100m2)
położona W obrębie Chełmsko śląskie gmina Lubawka, powiat kamiennogórski,
województwo dolnośląskie. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta i

gminy Lubawka przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem E-21 URp, RPo, RPU
rzemiosło produkcyjne, zakłady produkcyjne i usługowe, łąki, pastwiska, rola, intensywna
produkcja rolna w tym uprawy przemysłowe, usługi dla rolnictwa. Nieruchomość zostanie
wydzierżawiona na cele rolne - ogród przydomowy. Dla nieruchomości prowadzona jest
księga wieczysta nr JG1K/00oo6907 /9.

! PRZETARG

Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego: 308,00 zł+ należny podatek VAT

Liczba osób dopuszczonych do przetargu - 2

Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu - 0

Wysokość rocznego czynszu osiągnięta w przetargu wyniosła - 43o,oo zł plus należny
podatek VAT

Dzierżawcą nieruchomości została Pani: Danuta Poniecka

Niniejszą informację wywiesza się na okres 7 dni licząc od dnia 06.09.2023 roku.

Sporządziła: ^ l
tvtonika rurnrł1a^ V
roainsperto(o(. f rotu nieruchomościa mi
tel. 516 318 1)5--
e-mail: kurnyta.monika@lubawka.eu

B UIB M IST RZA
cclńuRrulsrnzn
;rffianwxn
ł]ilAntoniewski


